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Издание 10, 2019/12/16 

 

Ф 8.5/2- 44 

 
Општина Велес 

До 
Општина Велес 
Сектор за правни и општи работи, 
јавни дејности и јавни набавки 

 
 

БАРАЊЕ 
за издавање потврда за точна адреса, промена на улица и куќен број 

 
Од лицето  од    

( Име и презиме на физичко лице или наслов на правното лице ) ( место ) 

 
со адреса  бр.    

( адреса на живеење или адреса на правното лице ) 

 
контакт телефони  / е-пошта   

 

Ве молам да ми издадете Потврда за: 

□ точна адреса 

□ промена на улица 

□ куќен број 

( Заокружете  една  или  повеќе услуги) 

 
за објектот што се наоѓа на 

 
КП  КО  на улица    

 

(Податоци од купопродажен договор, Имотен-поседовен лист за улицата и бројот за кој се издава уверението) 
 

Сегашна улица и број 
 

 

Потребни документи 
 

▪ Фотокопија од лична карта 
▪ Купопродажен договор и имотен лист (поседовен лист) 
▪ Графички прилог –копија од услови за градба (за нов објект) 
▪ Уплатница за административни такси 

 

Барател, 
   год. 

Велес 



2  / 2 
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Општина Велес 

Ф 8.5/2- 44 

 

1. Административна такса за поднесување на барање: 

- Сметка: 100-0000000630-95 
- Уплатна сметка: 840-111-03182 
- Приходна шифра: 722-315-00 
- цел на дознаката: административна такса 
- назив на примачот: трезорска сметка; 
- банка на примачот: НБРМ; 
- износ: 50,00 денари 
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